

Maxcare ApS
Strøybergsvej 90, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 60 96 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Jonna Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maxcare ApS Strøybergsvej 90 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 60 96 23
	Stiftet: 16. juli 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonna Skaue
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive akupunktur- og zoneterapi-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 385.644 kr. mod 431.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.128 kr. mod 10.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 122 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	385.644	431.420
2 Personaleomkostninger	-350.137	-415.469
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-10.743</u>	<u>-1.745</u>
Driftsresultat	24.764	14.206
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-194</u>	<u>-119</u>
Resultat før skat	24.570	14.087
Skat af årets resultat	<u>-5.442</u>	<u>-3.413</u>
Årets resultat	19.128	10.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>19.128</u>	<u>10.674</u>
Disponeret i alt	19.128	10.674

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.137	25.338
Materielle anlægsaktiver i alt	28.137	25.338
Anlægsaktiver i alt	28.137	25.338
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.940	1.975
Udskudte skatteaktiver	1.802	7.244
Andre tilgodehavender	66.200	48.750
Periodeafgrænsningsposter	13.500	13.500
Tilgodehavender i alt	94.442	71.469
Likvide beholdninger	14.186	13.880
Omsætningsaktiver i alt	108.628	85.349
Aktiver i alt	136.765	110.687

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-19.195	-38.323
Egenkapital i alt	105.805	86.677
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	30.960	24.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.960	24.010
Gældsforpligtelser i alt	30.960	24.010
Passiver i alt	136.765	110.687
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Andre driftsindtægter indeholder 122 t.kr vedrørende modtagne og forventede kompensationspakker for tabt omsætning og faste omkostninger.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	260.000	325.864
Pensioner	72.000	68.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	15.865	18.197
	<u>350.137</u>	<u>415.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	194	119
	<u>194</u>	<u>119</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-38.323	-48.997
Årets overførte overskud eller underskud	19.128	10.674
	<u>-19.195</u>	<u>-38.323</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighed på 3 måneder, og den samlede forpligtelse udgør 40 t.kr.
